DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
      Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 06 de Abril de 2023. Ano VI - Nº 028 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATO..................................................01

EXTRATOS DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO AD07.02/2023 ADESÃO Nº  007/2022.
REF: PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 018/2022 - SRP. ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº  002/2022 – JATOBÁ - MA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte -
MA, Localizada Na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre,
Cnpj Sob o n.º 01.613.309/0001-10, Através da Secretaria
Municipal de Finanças e Planejamento. OBJETO: fornecimento
de materiais de limpeza e higiene para atender as necessidades
da Secretaria de Assistência Social. DATA DA ASSINATURA:
03/04/2023  CONTRATADO: A G M LUSTOSA - ME,
CNPJ: 11.107.729/0001-88, IE: 127084576, AVENIDA DR.
OSANO BRANDÃO, N° 428-A, CENTRO, CEP: 65.690-
000, COLINAS - MA REPRESENTANTE: ANA GORETE
MARTINS LUSTOSA portadora do CPF: 192.956.693-04 e
RG Nº 056748632015-1 SESP/MA. VALOR DO CONTRATO:
R$ 180.230,00 (Cento e oitenta mil e duzentos e trinta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:
020901 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
Projeto/Atividade: 04.122.0002.2034.0000 – MANUTENÇÃO
E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AÇÃO SOCIAL Natureza da Despesa: 3 Natureza da Despesa:
3.3.90.39.00 – Material de Consumo. VIGÊNCIA: 31/12/2023.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane
Pereira da Silva - Secretária de Finanças e Planejamento.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO AD07.01/2023 ADESÃO Nº  007/2022.
REF: PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 018/2022 - SRP. ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº  002/2022 – JATOBÁ - MA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte -
MA, Localizada Na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre,
Cnpj Sob o n.º 01.613.309/0001-10, Através da Secretaria
Municipal de Finanças e Planejamento. OBJETO: fornecimento
de materiais de expediente para atender as necessidades da
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. DATA DA
ASSINATURA: 03/04/2023  CONTRATADO: A G M LUSTOSA
- ME, CNPJ: 11.107.729/0001-88, IE: 127084576, AVENIDA
DR. OSANO BRANDÃO, N° 428-A, CENTRO, CEP: 65.690-
000, COLINAS - MA REPRESENTANTE: ANA GORETE
MARTINS LUSTOSA portadora do CPF: 192.956.693-04 e
RG Nº 056748632015-1 SESP/MA. VALOR DO CONTRATO:

  1
R$ 370.540,50 (Trezentos e setenta mil, quinhentos e quarenta
reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Unidade Orçamentária: 020901 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE AÇÃO SOCIAL Projeto/Atividade: 04.122.0002.2034.0000
– MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL Natureza da Despesa: 3
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: 31/12/2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira da Silva - Secretária de
Finanças e Planejamento.